平成２８年６月８日

会 員 各 位

一般社団法人摩擦接合技術協会

平成２８年度定時総会のお知らせ

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要領で平成２８年度定時総会を開催致しますので、ご出席いただきますようご案内

申し上げます。ご欠席の場合には同封のはがきにて委任状を必ずご返送いただきますようお願い申

し上げます。

                                                敬 具

記

日 時 ： 平成 28 年 6 月 24 日（金） 13:00 ～
会 場 ： 会場：大同大学 滝春キャンパス 図書館大会議室

〒457-8530 名古屋市南区滝春町 10 番地 3 TEL 052-612-6111(代)   FAX 052-612-5623

 I．定時総会  13:00～
  議 事

   第１号議案 平成２７年度事業報告に関する件

   第２号議案 平成２７年度決算報告並びに会計監査報告に関する件

   第３号議案 平成２８年度事業計画に関する件

   第４号議案 平成２８年度収支予算に関する件

   第５号議案 平成２８・２９年度役員改選の件

表 彰

 功績賞  町田 充秀 殿

実用化優秀工場  東邦車輛株式会社 殿

 II．受賞記念講演

     『摩擦圧接による車軸の生産』

東邦車輛株式会社     岩木 俊一氏

【申し込み方法】：同封のはがきにて事務局までご返送願います。

欠席される方は委任状（同封はがき）をご返送いただきたくお願い申上げます。

【事務局】

一社）摩擦接合技術協会   〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-36-6 生々文献サービス内 Tel:03-3375-8446, FAX:03-3375-8447, Email: seiseibunken@nifty.com

申込み締切り：平成２８年６月２０日（月）必着

会場： 大同大学 滝春キャンパス 図書館大会議室
〒457-8530 名古屋市南区滝春町 10 番地 3 TEL 052-612-6111(代)   FAX 052-612-5623

No.13 が図書館大会議室 （エレベータで４階に上がる。）